

Приложение № 3  
к приказу Минтруда России  
№ 33н от 24 января 2014 г.

**Отчет о проведении специальной оценки условий труда**

**Титульный лист отчета о проведении специальной  
оценки условий труда**

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда

Кор  
подпись,

Корнюшкина  
Наталья Александровна  
фамилия, инициалы

«16» декабря 2019 г.

**ОТЧЕТ**

о проведении специальной оценки условий труда в  
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Иркутского районного  
муниципального образования "Мамоновский детский сад комбинированного вида"  
(полное наименование работодателя)

664535, Иркутская обл, Иркутский район, село Мамоны, улица Садовая, 10  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3827012223  
(ИНН работодателя)

1033802455048  
(ОГРН работодателя)

85.11  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Кор  
(подпись)

Кокорина Елена Анатольевна  
Ф.И.О.

16.12.2019  
(дата)

Новиц  
(подпись)

Новицкая Светлана Владимировна  
(Ф.И.О.)

16.12.2019  
(дата)



1-4А (1А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-5А (1А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Обслуживающий персонал Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Корношкينا  
 Наталия Александровна  
 Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель-логопед \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Кокорина Елена Анагольевна  
 Ф.И.О.

Воспитатель \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Новицкая Светлана Владимировна  
 (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1407 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов)  
 Григорова  
 Светлана Александровна  
 (Ф.И.О.) 04.10.2019 (дата)